
Základní informace k novému soutěžnímu ročníku 2023 / 2024

Soutěžní ročník odstartuje o víkendu 19.-20.srpna úvodním kolem „Okresního přeboru mužů“, poslední kolo bude 28.-29.října. Termínovka 
ostatních soutěží bude vytvořena podle došlých přihlášek

Okresní přebor muži + III.třída muži
 OP 12 týmů podzim/jaro, III.třída dle počtu přihlášek 
 možné termíny zápasů: SO/NE 10:00, 10:15, 3 h před ÚZM, ÚZM
 ve III.třídě je možné opakované střídání
 možnost vytvořit sdružené družstvo (B,C) ze dvou týmů 
 do přihlášky uveďte pro každé družstvo kontaktní osobu + telefon + email 

SDRUŽENÁ DRUŽSTVA s B (C) družstvem 
Oddíl, který má ve vyšší soutěži A družstvo dané kategorie, může vytvořit B družstvo jako sdružené družstvo s jiným oddílem v nižší soutěži.  
(pokud má tým  A i B družstvo může vytvořit C družstvo jako sdružené družstvo). 

 sd Horní /Dolní  B -  A tým „Dolní“ zadá do IS soupisku, ze které může nastoupit za sdružené družstvo jeden hráč. 
 sd Horní /Dolní  C -  A i B tým „Dolní“zadá do IS soupisku, ze které může nastoupit za sdružené družstvo jeden hráč. Ze soupisky A 

týmu nemůže za sdružené družstvo nastoupit žádný hráč.

Společná pravidla všech mládežnických soutěží:
 možnost vytvořit sdružené družstvo ze dvou týmů
 pro podzimní a jarní část se přihlašuje zvlášť (tzn. družstvo se nemusí přihlásit do jarní části a naopak do jarní části dohlásit i když 

nehrálo na podzim – konečná tabulka soutěže bude vytvořena součtem získaných bodů za obě části dohromady)
 do přihlášky uveďte pro každé družstvo kontaktní osobu + telefon + email 
 je možné opakované střídání

Základní propozice dle kategorií
dorost U19 počet hráčů: 10+1 věková kategorie: 2005+2006+2007+2008  (+ max.starší žáci)

doba hry: 2x45 min možné termíny:  SO/NE 10:00, 10:15, 3 h před ÚZM systém: dle počtu přihlášek

starší žáci U15 počet hráčů: 10+1 věková kategorie: 2009+2010 (+ max.mladší žáci)
doba hry: 2x40 min možné termíny: SO/NE 10:00, 10:15, 2,5 h před ÚZM systém: dle počtu přihlášek

mladší žáci U13 počet hráčů: 7+1 věková kategorie: 2011+2012 (+ max.starší přípravka)
doba hry: 2x35 min – v případě většího počtu hráčů se doporučuje ještě „třetí“ poločas pro zvýšení minutáže 
všech hráčů (již bez případného delegovaného rozhodčího) systém: dle počtu přihlášek

starší přípravky U11 počet hráčů: 5+1 věková kategorie: 2013+2014 
doba hry: A) turnaj (dvě hřiště) – 4 družstva (3 zápasy á 30 min.) 

   B) triangl (jedno hřiště) – 3 družstva (2 zápasy á 2x25 min.)
   C) klasika (jedno hřiště) – 2 družstva (1 zápas á 2 x 25 min.)

Do přihlášky uveďte vaši preferenci (A,B,C) systém: dle počtu přihlášek a určených preferencí

mladší přípravky U9 počet hráčů: 4+1 věková kategorie 2015 a mladší doba hry dle počtu týmů na turnaji tak, aby trval cca 2 hodiny 
systém: turnajově dle počtu přihlášek (4 a více družstev na turnaji) – do přihlášky uveďte, jaká je maximální 
možná kapacita turnaje u vás a předběžné termíny o které máte zájem (víkendy od 3.září do 22.října)

základna (školička) počet hráčů: 3+0 – princip „UHER CUP“ - pořadatel si objedná fotbalové arény na určitý termín a turnaje se 
účastní přiměřený počet týmů počtu arén, tak aby děti hrály bez zbytečných prostojů – pokud máte zájem o tuto 
kategorii uveďte kontaktní osobu pro komunikaci 

TERMÍN PRO ZASLÁNÍ PŘIHLÁŠEK JE 30.června

Přihlášky nemusíte posílat poštou - stačí kvalitně naskenovat a zaslat na   ofs.vsetin@seznam.cz  

Losovací aktiv se letos neuskuteční – veškeré materiály budou zveřejněny na internetových
stránkách ofsvsetin.cz a rovněž zaslány na vaše e-mailové adresy

mailto:ofs.vsetin@seznam.cz

